
 

 pagina 1 van 1 registratiekenmerk:  

 

 
De raad van de gemeente Heeze-Leende; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.30 januari 2018, nr. 18.14 ; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 

1. De bijgevoegde zienswijze met betrekking tot de 1e begrotingswijziging 2018 in te dienen 
bij de GGD Brabant-Zuidoost (zie bijlage 4) 

2. Het incidentele nadeel in 2018 van € 17.621 conform de in het voorstel opgenomen be-
grotingswijziging te verwerken. 

 
 
 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 
van de raad voornoemd, d.d. 26 februari 2018 

 
 
 

, de voorzitter 
 
 
 

, de griffier 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


